1

１ 月 定 例 教 育 委 員 会 会 議 録 （ 要 点 ）

日    時

場    所

出席委員

会議に出席した

者の職･氏名

傍聴人

議 題

小澤教育長

－各委員－

小澤教育長

小澤教育長

－各委員－

小澤教育長

畑生涯学習課長

令和６年１月 26 日（金）10 時 00 分

庁舎第３別館２階 会議室

教育長 小澤和樹、委員 山本泰正、委員 長井俊朗

委員 竹田美和、委員 野間真美

教育政策局長 正岡靖彦

教育大綱推進課長 鳥生幸司、学校教育課長 井上洋、

生涯学習課長 畑紀輔、学校給食課長 阿部孝文、

教育大綱推進課長補佐 﨑山憲一

なし

議案

その他 少年式について

午前10時00分、開会を宣す

日程番号１、12月定例教育委員会の会議録を承認してよいか問

う

承認する

 日程番号２、会議録の署名委員に、竹田委員、野間委員を指名

する。

日程番号３、教育長報告を行う

質疑がないか問う

質疑なし

 「その他 少年式について」説明を求める

―「その他 少年式について」説明―

 2

小澤教育長

－各委員－

小澤教育長

質問がないか問う

質問なし

午前10時12分、閉会を宣す